Начальнику ФКУ СИЗО-2 УФСИН

России по г. Санкт-Петербургу и

Ленинградской области

полковнику внутренней службы

А.В.Кузнецову

ЗАЯВЛЕНИЕ

От гр. _______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающего _______________________________________________________

(адрес местожительства)

_____________________________________________________________________

(паспортные данные)

Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного

_____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения)

Опись продуктов (предметов) передачи:

	№

п/п
	Наименование продуктов

Питания или вещей
	Вес
	Количество
	Примечание

	кг
	гр

Подпись заявителя____________________

«____»_________20___г.

Передачу принял______________________________________________________

                                 (фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу досмотрел___________________________________________________

                                (фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу вручил______________________________________________________

                                (фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу получил_____________________________________________________

                     (фамилия и подпись лица, получившего передачу)

«_____»__________________20__г.